АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 апреля  2023 года                                                                           №  3 -р
с. Дмитриевка

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации муниципального образования

Дмитриевское сельское поселение

Радищевского района Ульяновской области

от 01.03.2023 №2

        В соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального

образования Дмитриевское сельское поселение Радищевского района

Ульяновской области от 01.03.2023 № 2-р «О Кодексе профессиональной

этики работников Администрации муниципального образования

Дмитриевское сельское поселение Ульяновской области», следующие

изменения:

1.1. Пункт 8.4. Кодекса профессиональной этики изложить в новой

редакции следующего содержания:

«8.4. В случае возникновения конфликта интересов или возможности

его возникновения работник должен уведомить об этом представителя

нанимателя (работодателя).».

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                      А. Е. Барышников